
          
  Częstochowa, 2020-04-16 
 
 
 
   
IZ.271.16.2020 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 Prawa zamówień publicznych informuję, że w dniu 
16.04.2020 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowę nw. kanalizacji 
sanitarnych w Częstochowie:  
Część I – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

ul. Warchałowskiego w Częstochowie; 
Część II –  Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w drodze wewnętrznej 

bocznej od ul. Gruszowej  w Częstochowie. 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, bezpośrednio 
przed otwarciem ofert zostały podane kwoty brutto, jakie zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie nw. części zamówienia w wysokości:  
Część 1 – 143 000,00 zł; 
Część 2 –  144 000,00 zł. 
 
Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nr oferty Nazwa (firma)  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 
brutto  

(w złotych) 

Długość 
okresu 
gwarancji 
(w miesiąc.) 

Część I - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
ul. Warchałowskiego w Częstochowie 

1 3/22/2020 
 

MK-BUD Marcin Kasprzycki 
ul. Warszawska 220A 
42-202 Częstochowa 

121.118,46 60 

2 4/22/2020 Instalatorstwo Sanitarne, C.O. 
i Gaz"INSTALWOD" 
Michał Stobiecki 
ul. Mączna 48, 42-202 Częstochowa 

129.027,00 60 

3 5/22/2020 Konsorcjum: 
1. Zakład Instalacyjno-Budowlany 
"MICHSAN" Maciej Michnicki 
ul. Warmińska 7 
42-200 Częstochowa 

2. Firma Handlowo-Usługowa 
"TRANSPOL" Rafał Michnicki 
ul. Warmińska 7 
42-200 Częstochowa 

102.090,00 60 

4 6/22/2020 P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

160.896,44 60 

5 7/22/2020 Zakład Budowlano Instalacyjny 
"INTEXPOL-Bis" Piotr Puszczyk 
Wierzchowisko, ul. Sosnowa 5 
42-233 Mykanów 

131.026,52 60 

6 8/22/2020 Dorota Wojtyla 
ECO-BUDOWA PPUH 
ul. Wypalanki 94 
42-202 Częstochowa 

128.403,99 60 

7 9/22/2020 Dromena Sp. zo.o. 105.780,00 60 



IZ.271.16.2020                                                                                                                     Strona 2 z 2 

Ul. Nadrzeczna 11 
42-130 Wręczyca Mała 

8 10/22/2020 Konsorcjum: 
1. "JULAMET" Grzegorz Kupczak 

ul. Słoneczna 59, 42-130 Szarlejka 
2. "M-INSTAL"Piotr Mękarski 

ul. Brzozowa 4, 42-290 Blachownia 

148.338,00 60 

Część II – Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w drodze wewnętrznej 
bocznej od ul. Gruszowej  w Częstochowie. 

1 1/22/2020 
 

PPHU "ROB-BUD" Bożena Gryga 
Nowa Wieś 29, 98-275 Brzeźnio 

89.005,95 60 

2 2/22/2020 
 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe "GABEX" Gabriel 
Rembisz 
ul. Czecha 3 m 17 
42-200 Częstochowa 

112.299,00 60 

3 4/22/2020 Instalatorstwo Sanitarne, C.O. 
i Gaz "INSTALWOD" 
Michał Stobiecki 
ul. Mączna 48, 42-200 Częstochowa 

78.412,50 60 

4 5/22/2020 Konsorcjum: 
1. Zakład Instalacyjno-Budowlany 
"MICHSAN"Maciej Michnicki 
ul. Warmińska 7 
42-200 Częstochowa 

2. Firma Handlowo-Usługowa 
"TRANSPOL" Rafał Michnicki 
ul. Warmińska 7,  
42-200 Częstochowa 

85.485,00 60 

5 6/22/2020 P.U.H. "DOMAX" Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

108.563,92 60 

6 7/22/2020 Zakład Budowlano Instalacyjny 
"INTEXPOL-Bis" Piotr Puszczyk 
Wierzchowisko, ul. Sosnowa 5 
42-233 Mykanów 

83.428,99 60 

7 8/22/2020 Dorota Wojtyla  
ECO-BUDOWA PPUH 
ul. Wypalanki 94 
42-202 Częstochowa 

108.629,99 60 

8 9/22/2020 Dromena Sp. zo.o. 
Ul. Nadrzeczna 11 
42-130 Wręczyca Mała 

82.410,00 60 

9 10/22/2020 Konsorcjum: 
1. "JULAMET" Grzegorz Kupczak 

ul. Słoneczna 59, 42-130 Szarlejka 
2. "M-INSTAL" Piotr Mękarski 

ul. Brzozowa 4, 42-290 Blachownia 

76.506,00 60 

Zgodnie z wymogiem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia termin 
wykonania zamówienia dla każdej części zamówienia: do dnia 30.09.2020 r. 
Warunki płatności: zgodnie z zapisami przedstawionymi w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
Sporządziła:                     Zatwierdził: 
Ewa Bonarska      (-) Michał Konieczny 

Naczelnik Wydziału 
Inwestycji i Zamówień Publicznych 


